HK SBT 250

MppaBnuyeckuu 6ak BAKRA

XapaKTepucTuku
UcnonHeHue seamless deep-drawn
with thread for oil level display ( does not
include HK SBT 006)
MaTepuan Ctanb

YnnotHeHune: BHK

UHdopmauusa o npoaykre

Mone3Hbii 06BLEeM V [I] 250 |

C 607 mm
E 68 mm

660 mm

A 900 mm
H1 610 mm
Pe3bba = G

OnucaHue

K1

753 mm

502 mm
509 mm
850 mm
127 mm
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HANSAFFLEX

O6HoBneHo: 04.25.24

NPOYHBIN aNlOMUHUEBLIN NNTOW Koprycla3s no BcemMy nepuMmeTpy NoA Kpyrfioe Wiv naockoe ynaoTHeHne Ans KpbilkuManelin BecXopoLuas

Tennonepenada sBcseacTene BbICOKOro KO3Cb¢JI/ILI,I/IeHTa Tel'lﬂOI'IpOBO}J,HOCTI/Iﬂ,HVILLle C YKJZIOHOM CO BCeX CTOPOH ON1id ChnBa Macisia (B cooTBETCTBUMU

c anpekTmson CHW 3230)

KoMnnekT nocTtaBku

cover and sealoil drain plugwelded-on steel feet

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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